



Kære alle forældre

Det er ved at være lidt længe siden sidst I har modtaget nyhedsbrev fra mig. Det skal blive bedre fremover og min ambition er at I skal have et nyhedsbrev hver måned fra mig.

I er velkommen som forældre til at sætte jer og drikke en kop kaffe eller the i vores Café når I henter jeres børn om eftermiddagen.

Vi starter langsomt op igen med alle vore traditioner, såsom fællesfødselsdag, Prismen, ture, osv.

Forårsbørn

Det har lige været april og det betyder at der starter en masse nye børn på KKFOen. Det er disse børn der starter i 0. klasse efter sommerferien. Der er startet 42 nye forårsbørn. Det går virkelig godt med dem, selv om det også er en ny stor verden som de er blevet en del af.

Hjertens velkommen til dem alle sammen og deres forældre.

3. klasserne

Når vi siger velkommen til vores nye forårsbørn siger vi samtidig farvel til vores "gamle" 3. klasser som starter i klub. Vi plejer at afholde



Der er gang i sy-værkstedet med Christoffer og Frederik og en masse børn.



Vi har her efter Corona endelig genoptaget vores børnemøder. På det seneste børnemøde var det 3. klasserne der underholdte og fortalte vores nye Forårsbørn om hvordan det har været at gå på KKFOen. Vores sidste børnemøde blev slået sammen med den seneste fællesfødselsdag.



stor festivitas i forlængelse af at de stopper. Også i år har det været det samme personale skulle modtage forårsbørnene samtidigt med, at de har skulle tage afsked med 3. klasserne. Vi fik afholdt en god afskedsfest for dem sidste fredag og der var gang i den.

Farvel og mange tak for jeres tid hos os på KKFOen og held og lykke fremover. Vi ses jo på skolen!

Personale

Da det er lidt tid siden jeg sidst har skrevet til jer, er der sket lidt på personalesiden også.

Rasmus er stoppet og er blevet klubpædagog i Søborg. Han kommer ind i mellem stadigvæk på besøg og hilser på børn og voksne. Faktisk kom han og deltog i 3. klassernes afskedsfest. Held og lykke fremover til Rasmus. Han vil blive savnet af os alle.

I stedet for Rasmus er der startet en ny pædagog der hedder Fatma. Fatma har været pædagog i en hel del år i Københavns Kommune. Velkommen til Fatma.

Så har vi også fået en ny PAU elev der hedder Tuba. Tuba skal være hos os frem til sommerferien. Herefter skal Tuba tilbage på skolen og færdiggøre hendes uddannelse. Også velkommen til Tuba.

Som flere sikkert har bemærket, er Sibel gravid og nu gået på barsel. I stedet har vi ansat Cilla som barselsvikar for Sibel. Cilla er relativ nyuddannet pædagog, men hun har videreuddannet sig på universitetet inden for pædagogik. Også velkommen til Cilla.

Med udgangen af maj siger vi farvel og tak til Natasha og Oliver der har været i praktik som pædagogstuderende på KKFOen. Da de begge skal forsætte som vikar hos os, vil de være hos os i løbet af sommerferien.

Lukkedag

Husk at vi på KKFOen afholder lukkedag fredag den 27. maj 2022, der er dagen efter Kristi himmelfartsdag.

Det er så også den sidste lukkedag vi har før vi rammer julen. For en god ordens skyld må jeg hellere skrive resten af vores lukkedage for 2022:

- Fredag den 23. december
- Lørdag den 24. december
- Tirsdag den 27. december
- Onsdag den 28. december
- Torsdag den 29. december
- Fredag den 30. december

Nye ansatte på KKFOen



Fatma, vores nye pædagog.



Cilla, Vores nye barselsvikar.



Tuba, vores seneste PAU-elev.

Prismen; Vi har igennem mange år benyttet os af Prismens faciliteter. Man siger at grønt er godt for øjnene, men grønt er også godt for grovmotorikken og venskaber.

Sten; Kan man bore et hul i en sten med en skruetrækker? Ja det kan man godt, det kræver blot vedholdenhed og tid. Med simple værktøjer og sten fra legepladsens, skabes en aktivitet der understøtter fordybelse og udviklende samtaler...

Sommerferie

Det er nu ved at være tid til at I skal melde sommerferie ind på jeres børn. Jeg udsender i AULA en notifikation om dette om ikke ret længe. Herefter må I meget gerne svare så hurtigt som muligt. Men I skal intet gøre med ferie før I hører fra mig.

Skolens sommerferie starter den 24. juni og slutter igen den 8. august for de kommende 1. til 9. klasser. Første skoledag for de kommende 0. klasser er den onsdag den 10. august.

KKFOen er åben i hele sommerferien men det kræver at man tilmelder sit barn til pasning. Derfor skal I svare på den anmodning jeg udsender til jer igennem AULA. I bedes venligst svare på denne så hurtigt som muligt af hensyn til vores personalebemanding og personalets sommerferie.

Det var alt fra mig i denne omgang.

Mange hilsner

Carsten Olsen

Pædagogiskleder



Hver fredag er der morgensang på Skolen på Amagerbro.

Vi har som noget nyt i år valgt, at deltage i morgensang med vores nye Forårsbørn sammen med hele skolen. Forårsbørnene synes sangene er lidt svære her til at starte med. Sidste fredag var det Shu-bi-dua sange der blev sunget. "Hvalen Hvalborg" var lidt svær at synge for de fleste skolebørn. Anderledes var det med "Vuffeli-vov" hvor taget på gymnastiksalen var ved at blive blæst af.

Det er altid Henrik fra udskolingen der synger og spiller på harmonika. Emil spiller guitar og Mads spiller på trommer. Mads og Emil kommer fra indskolingen.

